
Smlouva ZZS PaK AFEL PRO: Pověřenec pro ochranu osobních ůdajů (DPO) – dodatek č.1 1

Smlouva o zajištění služeb Pověřence pro ochranu
osobních údajů (DPO)

Dodatek č. 1

Č. smlouvy Zhotovitele: ZZSPAK_2018_04_01

Smluvní strany:

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PARDUBICKÉHO KRAJE
sídlo: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Pr 715
IČ: 69172196
bankovní spojení: XXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
jednající: MUDr. Igor Paar, ředitel ZZSPAK
(dále jen „Objednatel“)
a

AFEL PRO, s.r.o.
sídlo: Internacionální 1225/19, 165 00 Praha 6  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka255027
IČ: 048 78 507
DIČ: CZ 048 78 507
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX
číslo účtu (CZK): XXXXXXXXXXXXXX
jednající: Jaroslav Hervert, jednatel
(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají dodatek smlouvu o zajištění služeb: Pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO)
(dále jen „Smlouva“), v souladu s ustanoveními § 1746 ods. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY
1.1.  Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje dodat službu pro Objednatele za cenu a podmínek touto

Smlouvou stanovených. Objednatel se zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a zaplatit
dohodnutou cenu. Zhotovitel se seznámil s požadavky a provozními potřebami Objednatele, k
naplnění, jichž je uzavírána tato Smlouva a Zhotovitel prohlašuje, že je schopen tyto požadavky
a potřeby provedením služby dle této Smlouvy naplnit tak, jak je popsáno v této Smlouvě.  

1.2. Popis služby: jednorázová kontrola souladu s licenční politikou



Smlouva ZZS PaK AFEL PRO: Pověřenec pro ochranu osobních ůdajů (DPO) – dodatek č.1 2

1.3. Podrobný popis služeb je uveden v příloze P2 – Podrobný popis služeb: jednorázová kontrola
souladu s licenční politikou. Příloha P2 je nedílnou a závaznou součástí ujednání mezi stranami
této Smlouvy.

2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1. Cena podle této Smlouvy činí 49 000,- Kč (slovy čtyřicet_devět _tisíc korun českých). Všechny

ceny v této Smlouvě jsou uváděny bez DPH.  
2.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním předmětu veřejné

zakázky.
2.3. Lhůta splatnosti faktury činní 30 dnů ode dne doručení na adresu Objednatele.

3. HARMONOGRAM A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1. Harmonogram plnění:

Popis Zahájení Ukončení

Jednorázová kontrola souladu s licenční politikou 1.4.2020 17.4.2020

3.2. Místem plnění je sídlo Objednatele. Přípravné práce bude Zhotovitel provádět ve svém sídle.
3.3. Smluvní strany se zavazují úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a včasné

informace potřebné k řádnému plnění svých závazků, přičemž v případě změny podstatných
okolností, které mají nebo mohou mít vliv na plnění Smlouvy, jsou povinny o takové změně
informovat druhou smluvní stranu nejpozději do tří (3) pracovních dnů po provedení takové
změny nejpozději však do (3) pracovních dnů poté, co se o takové změně příslušná smluvní
strana dozví.  

4. DALŠÍ ČLÁNKY
Články 4. – 10. smlouvy zůstávají beze změn.

Číslo Příloha

P2 Podrobný popis služeb: jednorázová kontrola souladu s licenční politikou

Datum: 12.3.2020      Datum: 12.3.2020

Za Objednatele:       Za Zhotovitele:

Podpis: ................................      Podpis: ................................

Jméno: MUDr. Igor Paar      Jméno:  Jaroslav Hervert

Funkce: ředitel ZZS PAK      Funkce: Jednatel AFEL PRO, s.r.o. 



Smlouva ZZS PaK AFEL PRO: Pověřenec pro ochranu osobních ůdajů (DPO) – dodatek č.1 3

Příloha P2: podrobný popis služeb: JEDNORÁZOVÁ
KONTROLA SOULADU S LICENČNÍ POLITIKOU
Na základě prováděné DPO podpory bylo identifikováno riziko, které souvisí s užíváním licencí. Jedná
se o následnou kontrolu navazující na revizi rolí a oprávnění pro kritické systémy ZZS PaK.
Předmětem této nabídky je kontrola souladu používaných licencí vers. Licencí nakoupených
Druhotným cílem je nastavení procesu pro eliminaci rizika nesouladu.
Cílem našich projektů je:
- Ověřit stav používaných vers. nakoupených licencí
- Poskytnout přehled ve strukturované podobě managementu společnosti
- Prezentovat závěry managementu společnosti ve srozumitelné podobě
- Zajistit transparentní proces budoucího využívání licencí a jejich nákupu


